PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 243, DE 10 DE MARÇO DE 2015.

NOMEIA JENIFER DUARTE
COSTA NO CARGO DE
ASSESSORA ESPECIAL - CC3
DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E HABITAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Jenifer Duarte da Costa, no cargo de Assessora
Especial - CC3, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação, a contar de 06 de
março de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.